
Coursingrichter 1 - Dasa Sulekova/SK Coursingrichter 2 - Hannes Krapfenbauer/AT 400

Tn.-Nr. Rasse Ge Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 1 Technische Läufe (3)

1 R Falco Noir de Magistris R 0 0 0

0 0 0

Lauf 2

2 R Taima Feritte Bugsy H 0 0 0

3 W SHADY Bohemia Skara H 0 0 0

Lauf 3 Whippet - Nat. Klasse gemischt (2)

4 R Caillou of Fox Manor R 18 18 18 17 18 89 17 17 18 17 17 86 175 87,5

5 W Harmonie de la Vie Toomie Trishel H 16 17 17 17 17 84 15 17 18 13 16 79 163 81,5

Lauf 4 Whippet - Hündinnen (6)

12 R Alica Almir´s Family H 0 0 0

0 0 0

Lauf 5

11 R Alijamo´s Beettle H 17 17 18 18 18 88 16 16 18 16 16 82 170 85,0

9 W Mama Mia BOHEMIA SNAP DOG H 17 17 18 19 19 90 15 17 18 16 17 83 173 86,5

Lauf 6

10 R Pinka vom Leineufer H 19 18 17 17 19 90 15 18 18 15 17 83 173 86,5

6 W Alijamos Arabesque H 17 17 17 18 18 87 17 17 18 16 17 85 172 86,0

Lauf 7

7 R Pillow Talk Je m'appelle Joline H 17 17 19 17 18 88 16 16 18 16 16 82 170 85,0

8 W Alijamo´s Calathea H 18 17 18 18 18 89 16 16 18 15 16 81 170 85,0

Lauf 8 Whippet - Rüden (11)

17 R Red Rodeo Kansas R 17 17 18 17 18 87 15 17 18 15 17 82 169 84,5

16 W Pillow Talk I Follow You R 18 17 19 17 18 89 17 17 18 16 17 85 174 87,0

Lauf 9

15 R Alijamo´s Applejack R 17 17 18 18 18 88 17 17 18 16 17 85 173 86,5

18 W Pillow Talk Grand Cru D´Amour R 17 17 18 18 16 86 15 16 18 15 17 81 167 83,5

Lauf 10

24 R Pillow Talk Designed By Anangel R 16 17 17 17 15 82 15 16 16 15 15 77 159 79,5

0 0 0
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Coursingrichter 1 - Dasa Sulekova/SK Coursingrichter 2 - Hannes Krapfenbauer/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 11

19 R Pillow Talk Garden Polo & Gin TonicR 18 19 18 18 19 92 16 16 18 16 16 82 174 87,0

14 W Baron Benedikt von Teichelberg R 17 17 18 18 17 87 15 16 18 15 16 80 167 83,5

Lauf 12

20 R Nine Lives ,,Zero" R 17 17 18 17 18 87 15 16 18 16 16 81 168 84,0

22 W Paperlapap's Full of live R 18 18 18 18 19 91 15 17 18 16 16 82 173 86,5

Lauf 13

21 R Tisza-Parti-Szelvesz Zauberkraft R 19 18 18 18 19 92 17 17 18 17 17 86 178 89,0

13 W Faust Discobolos R 18 18 18 17 18 89 15 17 18 15 17 82 171 85,5

Lauf 14 Windspiele - gemischt (4 R, 4 H)

25 R Arno Nero Stella di Celeste R 18 17 17 17 18 87 14 17 17 15 17 80 167 83,5

28 W Xantino Bohemia Skara R 17 17 18 17 17 86 16 16 18 17 17 84 170 85,0

Lauf 15

26 R Fabrizio Frangipani le Doue R 17 18 17 17 17 86 16 17 18 17 17 85 171 85,5

27 W Jopie Mraja-Soann R 17 16 17 17 17 84 16 17 18 16 17 84 168 84,0

Lauf 16

31 R Aki von Neo Abakan H 17 17 17 16 17 84 16 17 18 17 17 85 169 84,5

29 W Jadee Mraja-Soann H 0 0 0

Lauf 17

32 R Noreen Annaperla H 0 0 0

30 W Wisla von Abakan H 17 17 17 17 17 85 16 17 18 17 17 85 170 85,0

Lauf 18 Galgo Español - Hündinnen (2)

33 R Elany perla negra de Monte PodridoH 17 17 18 16 15 83 15 17 18 15 16 81 164 82,0

34 W Kasandra de Monte Podrido H 17 17 18 18 16 86 16 17 18 15 16 82 168 84,0

Lauf 19 Azawakh gemischt (1 R, 3 H)

35 R Bastien´s Xentek R 16 16 17 16 15 80 14 16 17 15 16 78 158 79,0

36 W Bastien´s Xolani H 16 16 17 16 15 80 14 16 17 15 16 78 158 79,0

Lauf 20

37 R Bastien´s Xola H 16 17 17 16 16 82 14 17 18 15 16 80 162 81,0

38 W Bastien´s Ximenah H 16 16 17 15 15 79 15 17 18 15 16 81 160 80,0
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Coursingrichter 1 - Dasa Sulekova/SK Coursingrichter 2 - Hannes Krapfenbauer/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 21 Lizenzläufe (2)

42 R Glamorous Grace Prestissimo H 18 17 17 18 18 88 17 17 18 18 17 87 175 87,5

100 Snap dog´s Jarina H 0 0 0

Lauf 22

43 R Enigma Prestissimo H 18 18 17 17 15 85 17 17 18 16 14 82 167 83,5

101 Estefania le Doue H 0 0 0
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Coursingrichter 1 - Dasa Sulekova/SK Coursingrichter 2 - Hannes Krapfenbauer/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 1 Technische Läufe (3)

1 R Falco Noir de Magistris R 0 0 0

0 0 0

Lauf 2  

2 R Taima Feritte Bugsy H 0 0 0

3 W SHADY Bohemia Skara H 0 0 0

Lauf 3 Whippet - Nat. Klasse gemischt (2)  

4 R Caillou of Fox Manor R 175 18 18 19 19 18 92 16 17 18 17 17 85 177 352 88,0 1

5 W Harmonie de la Vie Toomie Trishel H 163 18 18 19 18 17 90 15 17 18 16 17 83 173 336 84,0 2

Lauf 4 Whippet - Hündinnen (6)  

6 R Alijamos Arabesque H 172 17 17 19 18 18 89 16 17 18 17 17 85 174 346 86,5 2Res.CACIL, CCLA

8 W Alijamo´s Calathea H 170 17 17 20 18 17 89 15 17 18 15 17 82 171 341 85,3 6

Lauf 5  

7 R Pillow Talk Je m'appelle Joline H 170 18 18 19 17 18 90 16 17 18 16 17 84 174 344 86,0 5

11 W Alijamo´s Beettle H 170 19 18 19 18 19 93 15 17 18 15 17 82 175 345 86,3 4

Lauf 6  

10 R Pinka vom Leineufer H 173 18 18 18 16 17 87 16 18 18 17 17 86 173 346 86,5 3

9 W Mama Mia BOHEMIA SNAP DOG H 173 18 18 18 18 17 89 17 17 18 17 17 86 175 348 87,0 1 CACIL, IÖM

Lauf 7  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 8 Whippet - Rüden (11)  

22 R Paperlapap's Full of live R 173 17 17 16 18 17 85 17 17 18 17 17 86 171 344 86,0 5

13 W Faust Discobolos R 171 17 17 16 17 17 84 15 17 18 16 17 83 167 338 84,5 7

Lauf 9  

21 R Tisza-Parti-Szelvesz Zauberkraft R 178 18 18 18 18 18 90 17 17 18 17 17 86 176 354 88,5 1CACIL, CCLA, IÖM, TB

19 W Pillow Talk Garden Polo & Gin TonicR 174 17 18 18 18 17 88 16 16 18 16 17 83 171 345 86,3 4

Lauf 10  

24 R Pillow Talk Designed By Anangel R 159 17 17 17 12 14 77 12 15 18 14 15 74 151 310 77,5 10

16 W Pillow Talk I Follow You R 174 17 17 17 18 17 86 17 17 18 17 18 87 173 347 86,8 2 Res.CACIL
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Coursingrichter 2 - Hannes Krapfenbauer/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 11

17 R Red Rodeo Kansas R 169 19 17 17 18 18 89 17 17 18 17 18 87 176 345 86,3 3

20 W Nine Lives ,,Zero" R 168 18 18 17 16 17 86 16 17 18 16 17 84 170 338 84,5 6

Lauf 12  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 13  

14 R Baron Benedikt von Teichelberg R 167 18 18 17 13 16 82 14 17 18 14 15 78 160 327 81,8 9

18 W Pillow Talk Grand Cru D´Amour R 167 18 18 17 17 16 86 16 17 18 16 17 84 170 337 84,3 8

Lauf 14 Windspiele - gemischt (4 R, 4 H)  

28 R Xantino Bohemia Skara R 170 17 18 18 18 18 89 17 17 18 18 17 87 176 346 86,5 1 CACIL, IÖM

31 W Aki von Neo Abakan H 169 18 18 18 16 18 88 15 17 18 16 16 82 170 339 84,8 5

Lauf 15  

26 R Fabrizio Frangipani le Doue R 171 18 17 18 18 18 89 16 17 18 16 17 84 173 344 86,0 3

30 W Wisla von Abakan H 170 18 17 18 14 16 83 15 17 18 14 15 79 162 332 83,0 6

Lauf 16  

27 R Jopie Mraja-Soann R 168 18 17 18 18 18 89 18 17 18 17 17 87 176 344 86,0 2 Res.CACIL

25 W Arno Nero Stella di Celeste R 167 18 17 18 17 18 88 16 17 18 17 16 84 172 339 84,8 4

Lauf 17  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 18 Galgo Español - Hündinnen (2)  

34 R Kasandra de Monte Podrido H 168 18 17 18 17 18 88 15 17 18 15 17 82 170 338 84,5 1

33 W Elany perla negra de Monte PodridoH 164 18 17 18 13 16 82 14 17 18 15 17 81 163 327 81,8 2

Lauf 19 Azawakh gemischt (1 R, 3 H)  

36 R Bastien´s Xolani H 158 17 16 17 16 17 83 14 17 18 15 17 81 164 322 80,5 3

35 W Bastien´s Xentek R 158 17 16 17 17 17 84 15 17 18 16 17 83 167 325 81,3 2

Lauf 20  

37 R Bastien´s Xola H 162 18 17 18 17 17 87 15 17 18 16 17 83 170 332 83,0 1

38 W Bastien´s Ximenah H 160 16 16 8 5 5 50 12 15 16 12 10 65 115 275 68,8 4
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Coursingrichter 2 - Hannes Krapfenbauer/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 21 Lizenzläufe (2)

42 R Glamorous Grace Prestissimo H 175 18 18 18 18 18 90 17 17 18 17 18 87 177 352 88,0

100 Snap dog´s Jarina H 0 0 0

Lauf 22  

43 R Enigma Prestissimo H 167 0 0 0 167 41,8

101 Estefania le Doue H 0 0 0
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Whippet - Nat. Klasse gemischt (2)

4 WhN Caillou of Fox Manor R Gschiel nat.GK 14.05.2017 35 35 36 34 35 175 34 35 37 36 35 177 352 88,0 1

5 WhN Harmonie de la Vie Toomie Trishel H Albrecht-Bodnar nat.GK 21.02.2013 31 34 35 30 33 163 33 35 37 34 34 173 336 84,0 2

Whippet - Hündinnen (6)

12 Wh x Alica Almir´s Family H Kozánková x C 27.03.2012

9 Wh x Mama Mia BOHEMIA SNAP DOG H Machu C 08.01.2015 32 34 36 35 36 173 35 35 36 35 34 175 348 87,0 1 CACIL, IÖM

6 Wh x Alijamos Arabesque H Tomasová x C 28.01.2015 34 34 35 34 35 172 33 34 37 35 35 174 346 86,5 2 Res.CACIL, CCLA

10 Wh Pinka vom Leineufer H Mücke x C 22.05.2015 34 36 35 32 36 173 34 36 36 33 34 173 346 86,5 3

11 Wh x Alijamo´s Beettle H Kozánková C 14.05.2016 33 33 36 34 34 170 34 35 37 33 36 175 345 86,3 4

7 Wh Pillow Talk Je m'appelle Joline H Bräuer C 02.05.2017 33 33 37 33 34 170 34 35 37 33 35 174 344 86,0 5

8 Wh x Alijamo´s Calathea H Kozánková C 24.01.2017 34 33 36 33 34 170 32 34 38 33 34 171 341 85,3 6

Whippet - Rüden (11)

21 Wh x Tisza-Parti-Szelvesz Zauberkraft R Bartok x C 18.09.2015 36 35 36 35 36 178 35 35 36 35 35 176 354 88,5 1 CACIL, CCLA, IÖM, TB

16 Wh x Pillow Talk I Follow You R Schmid x C 28.11.2016 35 34 37 33 35 174 34 34 35 35 35 173 347 86,8 2 Res.CACIL

17 Wh x Red Rodeo Kansas R Albrecht-Bodnar x C 18.10.2014 32 34 36 32 35 169 36 34 35 35 36 176 345 86,3 3

19 Wh x Pillow Talk Garden Polo & Gin Tonic R Busl/Vegh x C 21.04.2015 34 35 36 34 35 174 33 34 36 34 34 171 345 86,3 4

22 Wh Paperlapap's Full of live R Illes C 03.07.2016 33 35 36 34 35 173 34 34 34 35 34 171 344 86,0 5

20 Wh x Nine Lives ,,Zero" R Bartok x C 28.09.2016 32 33 36 33 34 168 34 35 35 32 34 170 338 84,5 6

13 Wh x Faust Discobolos R Steindl C 21.05.2012 33 35 36 32 35 171 32 34 34 33 34 167 338 84,5 7

18 Wh x Pillow Talk Grand Cru D´Amour R Busl/Vegh x C 21.04.2015 32 33 36 33 33 167 34 35 35 33 33 170 337 84,3 8

14 Wh Baron Benedikt von Teichelberg R Rieger C 08.08.2013 32 33 36 33 33 167 32 35 35 27 31 160 327 81,8 9

24 Wh Pillow Talk Designed By Anangel R Mayer C 09.09.2012 31 33 33 32 30 159 29 32 35 26 29 151 310 77,5 10

15 Wh x Alijamo´s Applejack R Kozánková x C 28.01.2015 34 34 36 34 35 173

23 Wh x True Type C'Knoxville R Frasz x C 18.02.2017

Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte

Internationales Coursing mit CACIL/FCI u. CCLA/ÖKV Vergabe
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Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte

Internationales Coursing mit CACIL/FCI u. CCLA/ÖKV Vergabe

Windspiele - gemischt (4 R, 4 H)

28 Wisp x Xantino Bohemia Skara R Vargova C 11.07.2013 33 33 36 34 34 170 34 35 36 36 35 176 346 86,5 1 CACIL, IÖM

27 Wisp x Jopie Mraja-Soann R Patko/Krajcovicova C 21.12.2016 33 33 35 33 34 168 36 34 36 35 35 176 344 86,0 2 Res.CACIL

26 Wisp x Fabrizio Frangipani le Doue R Wagner Dr. C 04.07.2016 33 35 35 34 34 171 34 34 36 34 35 173 344 86,0 3

25 Wisp x Arno Nero Stella di Celeste R Philippova C 25.11.2014 32 34 34 32 35 167 34 34 36 34 34 172 339 84,8 4

31 Wisp Aki von Neo Abakan H Wegger/Max C 20.09.2015 33 34 35 33 34 169 33 35 36 32 34 170 339 84,8 5

30 Wisp Wisla von Abakan H Wegger C 03.05.2011 33 34 35 34 34 170 33 34 36 28 31 162 332 83,0 6

29 Wisp x Jadee Mraja-Soann H Patko/Krajcovicova C 21.12.2016 dismiss

32 Wisp x Noreen Annaperla H Wegger/Max x C 12.03.2017 dismiss

Galgo Español - Hündinnen (2)

34 GE Kasandra de Monte Podrido H Zäsar C 03.08.2017 33 34 36 33 32 168 33 34 36 32 35 170 338 84,5 1

33 GE Elany perla negra de Monte Podrido H Zäsar x C 20.08.2015 32 34 36 31 31 164 32 34 36 28 33 163 327 81,8 2

Azawakh gemischt (1 R, 3)

37 Az Bastien´s Xola H Gaischnek C 15.09.2012 30 34 35 31 32 162 33 34 36 33 34 170 332 83,0 1

35 Az Bastien´s Xentek R Riegler C 15.09.2012 30 32 34 31 31 158 32 33 35 33 34 167 325 81,3 2

36 Az Bastien´s Xolani H Gaischnek C 15.09.2012 30 32 34 31 31 158 31 33 35 31 34 164 322 80,5 3

38 Az Bastien´s Ximenah H Gaischnek x C 15.09.2012 31 33 35 30 31 160 28 31 24 17 15 115 275 68,8 4


